Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «26»октябрь 2016 й.                                                                                                                   «26» октября  2016 г.                                                         № 38
Об изменении вида разрешенного использования

объекта капитального строительства

В соответствии с п.п. 3 п. 1 ст. 4 Федеральный закон от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить для объекта капитального строительства с кадастровым номером 02:40:040201:197, имеющий адрес местоположения: Республика Башкортостан, р-н Миякинский, с/с Карановский, с. Куль-Кункас, ул. Демская, д. 32, площадью 104,2 кв.м. вид разрешенного использования – Нежилое здание.

      2. Направить соответствующее заявление об изменении разрешенного использования в орган кадастрового учета в порядке информационного взаимодействия.

      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения
                                                                Г.Б.Юсупова